
UCHWAŁA NR IX.79.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazw placom położonym na terenie miejscowości Wicie

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwę “Plac Bursztynowy” placowi położonemu w miejscowości Wicie, gm. Darłowo, który 

znajduje się w rejonie głównego wejścia na plażę.

2. Plac, o którym mowa w ust. 1 położony jest na działce nr 98/8, obr. Wicie, będącej własnością Gminy 

Darłowo. Jego usytuowanie ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Nadać nazwę “Skwer Perłowy” placowi położonemu w miejscowości Wicie, gm. Darłowo

zlokalizowanemu u zbiegu ulic Morskiej i Wczasowej.

2. Plac, o którym mowa w ust. 1 położony jest na działce nr 98/16, obr. Wicie, będącej własnością Gminy 

Darłowo. Jego usytuowanie ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 14D27ECB-F5C5-4AE9-A3D1-70D8C095CC0D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX.79.2019

Rady Gminy Darłowo

z dnia 31 maja 2019 r.

Id: 14D27ECB-F5C5-4AE9-A3D1-70D8C095CC0D. Podpisany Strona 1


		2019-06-06T14:13:52+0200
	Grzegorz Hejno




